datum

cislo

18.12.2014 DFP 0665
18.12.2014 DFP 0665
16.12.2014 DFP 0666
16.12.2014 DFP 0666
16.12.2014 DFP 0666
16.12.2014 DFP 0666
17.12.2014 DFP 0667
18.12.2014 DFP 0668
16.12.2014 DFP 0669
16.12.2014 DFP 0670
30.12.2014 DFP 0671

31
31

.12.2014 DFP 0672
.12.2014 DFP 0673

30.12.2014 DFP 0674

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

.12.2014 DFP 0675
.12.2014 DFP 0676
.12.2014 DFP 0677
.12.2014 DFP 0678
.12.2014 DFP 0679
.12.2014 DFP 0680
.12.2014 DFP 0681
.12.2014 DFP 0682
.12.2014 DFP 0683
.12.2014 DFP 0684
.12.2014 DFP 0685
.12.2014 DFP 0686
.12.2014 DFP 0687
.12.2014 DFP 0688
.12.2014 DFP 0689
.12.2014 DFP 0690
.12.2014 DFP 0691
.12.2014 DFP 0692
.12.2014 DFP 0693
.12.2014 DFP 0694
.12.2014 DFP 0695
.12.2014 DFP 0696
.12.2014 DFP 0697
.12.2014 DFP 0698
.12.2014 DFP 0699
.12.2014 DFP 0700
.12.2014 DFP 0701

popis
Telefén
Telefén

Podana strava pre zamestnacov SJ a MS 11/2014
Podana strava pre zamestnacov SJ a MS 11/2014
Podana strava pre zamestnacov SJ a MS 11/2014
Podana strava pre zamestnacov SJ a MS 11/2014

Toner - stavebné
Dovoz $trku

Stravné dochodci 12/2014

Stravné pre deti v hmotnej nudzi
Znalecky posudok parc.¢ 1218/1KN-C, k.u.Poluvsie

Vyvoz KO
Vyvoz KO

PE vrecia na separaciu odpadov

Kancelarske potreby

Telefén
Nakup PHM

UloZenie a zneSkodnenie odpadu na skladke 12/2014

Telefén
Telefén
Vodné
Vodné
Telefén

Odvysielanie inform. o Meste RT 12/2014

Pravna pomoc 12/2014

Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elekir.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Mojdom,Zdravie,Geo,Zahradkar,Hist. Revue-predplatné
Predsk.vychova, V¢ielka, Macko Pusik-predplatné

Vyucétovanie elektr.

energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie

energie

suma mena
61,47 EUR
48,87 EUR
77,4 EUR
26,1 EUR
94,6 EUR
31,9 EUR
27,14 EUR
40 EUR
2008 EUR
45 EUR

168 EUR
812,44 EUR
1379,95 EUR
36 EUR
24,4 EUR
17,93 EUR
234,87 EUR
2849,68 EUR
58,79 EUR
71,72 EUR
1050,36 EUR
275,98 EUR
103,67 EUR
50 EUR

350 EUR
-106 EUR
-258,29 EUR
-274,49 EUR
57,63 EUR
93,3 EUR
26,37 EUR
22,9 EUR
2,49 EUR
-914,12 EUR
176,45 EUR
625,88 EUR
-323,83 EUR
-554,08 EUR
142,26 EUR
35,7 EUR
-629,31 EUR

c_fa
2266648365
2266648365
422014
422014
422014
422014
0020143973
1012014
442014
432014
2282014
4014005597
4014005596
12014271
4579101229
7411984142
301401825
030414
4769622134
8769516617
3141047133
3141047195
1150115366
20140099
462014
1214006372
1214006384
1214006383
1214006376
1214006377
1214006378
1214006374
1214006368
1214006369
1214006365
1214006366
1214006361
1214006364
1503041795
1503046116
1214006381

partner

Orange Slovensko, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

Skolska jedaler

Skolska jedalen

Skolska jedaler

Skolska jedalen

PC SEMA, s.r.o.

Pavol Lonc

Skolska jedale

Skolska jedalen

Ing. Marian Mrazik

T+T, as.

T+T, as.

ZdruzZenie obci Rajecké dolina
DAFFER, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

VOMS s.r.o.

Skladka odpadov Rajeckého regiénu, zdruzenie
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.
Severoslovenské vodarne a kanalizacie, a.s.
Severoslovenské vodarne a kanalizacie, a.s.
SWAN, a.s.

Radio Sever s.r.o.

JUDr. Katarina Pialova

RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
Slovenska posta, a.s.

Slovenska posta, a.s.

RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.



31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

.12.2014 DFP 0702
.12.2014 DFP 0703
.12.2014 DFP 0704
.12.2014 DFP 0705
.12.2014 DFP 0706
.12.2014 DFP 0707
.12.2014 DFP 0708
.12.2014 DFP 0709
.12.2014 DFP 0710
.12.2014 DFP 0711
.12.2014 DFP 0712

Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elekir.
Vyuctovanie elekitr.
Vyucétovanie elektr.
Vyuctovanie elekitr.

energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie
energie

-7,94 EUR
-36,11 EUR
-33,89 EUR
130,24 EUR
28,87 EUR
223,49 EUR
360,43 EUR
68,99 EUR
93,98 EUR
29,79 EUR
-306,51 EUR

1214006375
1214006373
1214006360
1214006385
1214006380
1214006379
1214006371
1214006370
1214006367
1214006363
1214006382

RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.



